ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N.º 298/2025

Cria a Comissão Municipal de Estudos
Financeiros e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Campo Magro – Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A

Art. 1º Fica criado a Comissão Municipal de Estudos
Financeiros, para aprimorar conhecimentos financeiros,
assegurando uma avaliação técnica e embasada para a
elaboração da composição salarial e outras providências.

Art. 2º A composição do Comitê Municipal de Estudos
Financeiros será formada por representantes dos seguintes
membros:

I. Alecsandra Jarek Boza – Secretária Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Lazer.

II. André Ribas Jachimowski – Diretor do Departamento de
Recursos Humanos.

III. Jackeline de Fátima Torres – Serviços Administrativos do
Departamento de Finanças.

IV. Jonathan Alexander Maestrelli Nunes – Diretor do
Departamento de Contabilidade.

V. Juliana Mattos de Almeida Pianaro – Coordenadora dos
Programas Federais.

VI. Simone Martinez Camargo – Diretora da Secretaria
Municipal da Educação.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal de Campo Magro,em 13 de março de 2025

RILTON BOZA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isabel Cristine da Paixao Azevedo Marques

Código Identificador:68BA812E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 19/03/2025. Edição 3238
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

19/03/25, 11:11 Prefeitura Municipal de Campo Magro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/68BA812E/03AFcWeA4wJuqoxZldrjNLVAxglBlkLridpe92Ri6DEkS5B_isd-DXcM5oqlJrzHjAZhwF… 1/1